ENTÉRINE l’accord intervenu entre l’Autorité des marchés financiers, Asassur inc. et Yu 
Huang, prend acte des engagements qu’il contient, le rend exécutoire et ordonne aux 
parties de s’y conformer; 

IMPOSE à Asassur inc. une pénalité administrative globale de trente-cinq mille dollars 
(35 000 $), payable selon les modalités prévues à l’accord, qui se détaille ainsi :  

 Une pénalité administrative au montant de 5 000 $ pour avoir manqué à 
l'Engagement 2023 souscrit auprès de l’Autorité des marchés financiers; 

 Une pénalité administrative de 30 000 $ pour l'ensemble des manquements 
constatés lors de l'Inspection initiale et l'Inspection de suivi; 

IMPOSE à Yu Huang une pénalité administrative globale de douze mille cinq cents dollars 
(12 500 $), payable selon les modalités prévues à l’accord, qui se détaille ainsi :  

 Une pénalité administrative au montant de 5 000 $ pour avoir manqué à 
l'Engagement 2023 auprès de l’Autorité des marchés financiers; 

 Une pénalité administrative de 7 500 $ pour l'ensemble des manquements